
 

Objednávkač. 0-0021/ŠKS/2021

Odběratel:

Středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

číslo účtu: 3731052/0800

IČ 70891095

DIČ CZ70891095

Dodavatel:

OSSSKÉ aj Ě

Střední průmyslová škola Emila Kolbena

Rakovník, příspěvková organizace

Sídl. Gen. J. Kholla 2501

269 01 Rakovník

IČ 16980123

 

Datum: 28.5.2021

 

Objednáváme u Vás:

 

 

 

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena bez DPH Kč

Objednávámeu vás zajištění krajského kola soutěže ENERSOL

2021, která se uskuteční dne 10. 6. 2021 online v rámci projektu 1 akce 20 000,00 Kč

Krajský akční plán vzdělávání Středočeského kraje, reg. č.

CZ.02.3.68/0.0./0.0/15  002/0000502      
Celková cena dodávky bez DPH 20 000,00 Kč

Dodavatel není plátcem DPH.

Místo dodání: Střední průmyslová škola Emila Kolbena, Rakovník

Termín dodání: 10. 6. 2021

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky, název projektu a registrační číslo projektu. Faktury bez
tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. Splatnost faktury uvádějte minimálně20 dní.

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

t O 01
Datum: .....LZ,

Rasta dodavátělé:

Objednávku zpracovala: Tel.:

Mgr. Milan Vácha
radní pro oblast vzdělávání a sportu

E-mail: strana 1/1


